

Dear editor:

Please find the new uploaded manuscript titled "Management of an intracranial hypotension patient with diplopia as the primary symptom: a case report and literature review". I have improved it according to the suggestions of reviewers.

**Title:** Management of an intracranial hypotension patient with diplopia as the primary symptom: a case report and literature review

**Author:** Ting-Ting Wei, Hua Huang, Gang Chen, Fei-Fang He

**Name of Journal:** World Journal of Clinical Cases

**Manuscript NO:** 66777

Revision has been made according to the suggestions of reviewers.

**The first reviewer's comment on the manuscript and my answer:**

- (1) Some phrases may be rechecked – diplopia in his left eye for one ... (does it mean that the patient suffered from diplopia on the left side – or when his right eye was closed?).

My answer: Yes, I think it may be confusing and I have changed this phrase to "complained of diplopia on the left side".

- (2) The term neurotrophic treatment (used in the abstract) should be at least briefly specified even in the abstract – particularly in the presence of bilateral SDHs with brainshift.

My answer: The neurotrophic treatment in this case specifically means taking neurotrophic drugs for treating cranial nerve VI injury as general treatment. I have described it in the revised manuscript. In this case, the specific therapy to treat SDHs and brainshift was etiological treatment.

- (3) In the part Conclusions (Abstract) there is a small spelling error – biliteral (probably. bilateral).

My answer: Yes, it is bilateral. I have changed it correctly.

- (4) The part Imaging examination – I understand that the patient was referred to. Neurosurgery department, however I am lacking the details of neurosurgical treatment ( he was not operated on - the right sided subdural haematoma is not small and there is a midline shift), although this problem is partially addressed in Discussion section.

My answer: Yes, I agree with your comment and have added two experts' consultation on why this patient was performed epidural blood patch therapy first.

- (5) In this part I also suggest to move the part starting "On day 21, follow up CT ----- and ending ----- day 57 and showed no evident CSF leakage" to the Outcome and follow up part of the paper.

My answer: I agree with your comment and have made modifications following your suggestions.

- (6) one spelling error can be found (tans imp – probably transient improved – language correction – transiently improved may sound better).

My answer: Yes, I agree with you and have made the revision.

**The Science editor's comment on the manuscript and my answer:**

- (1) The title is too long, and it should be no more than 18 words

My answer: I have changed the title to "Management of an intracranial hypotension patient with diplopia as the primary symptom: a case report and literature review", reducing it to 18 words.

(2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 6 Recommendation: Conditional acceptance.

My answer: I have uploaded a figure document using PowerPoint(file name: 66777-Image File-Revision.pptx) with all the original pictures that can be reprocessed by the editor.